CRF-PR

PASSAGENS RODOVIARIAS JUNHO/2025
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MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

FABRICIO EMERENCIANO BUENO

EDUARDO MARANI VALERIO

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

MARCO ANTONIO COSTA

FERNANDA MOREIRA DANTAS DA
SILVA
ANDRESSA CRISTIANE FERREIRA
DOS SANTOS

THAIS REGINA RANUCCI DO CARMO

THAYLA REGINA MORTENA
DELAPORTE MARTINS

KAREN JANAINA GALINA

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

VALQUIRES SOUZA GODOY

VALQUIRES SOUZA GODOY

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

ANA CAROLINA SAKASHITA

GLADYS MARQUES SANTANA

SILVIA BEATRIZ BURGER

LUCIANE FRIEDRICHT TOMITAO

EDUARDO MARANI VALERIO

EDUARDO MARANI VALERIO

VALQUIRES SOUZA GODOY

VALQUIRES SOUZA GODOY

VALQUIRES SOUZA GODOY

VALQUIRES SOUZA GODOY

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

PRESIDENTE

CONSELHEIRO(A)

DIRETOR
TESOUREIRO

PRESIDENTE
CONSELHEIRO(A)
CONSELHEIRO(A)
MEMBRO DE GTT
MEMBRO DE GTT
MEMBRO DE GTT
CONSELHEIRO(A)

PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE

PRESIDENTE
CONSELHEIRO(A)
CONSELHEIRO(A)

PALESTRANTE

PALESTRANTE

DIRETOR
TESOUREIRO

DIRETOR
TESOUREIRO

VICE PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE

PRESIDENTE

Reuniao de Diretoria

Workshop de Serv. Farmacéuticos
em Farm Comunitarias

Reuniao de Diretoria
Curso de Injetaveis - CWB
Reuniao Plenaria

Reuniao Plenaria

Reunido dos Grupos Tecnicos de
Trabalho

Reunido dos Grupos Tecnicos de
Trabalho

Reunido dos Grupos Tecnicos de
Trabalho

Reuniao Plenaria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria

Reuniao Plenaria

Reuniao Plenaria

Reuniao Plenaria

Reunido Plenaria

Reunido Plenaria
Reunido de Diretoria

Reunido Plenaria
Reunido de Diretoria
Reuniéo de Diretoria
Reunido de Diretoria
Reuniéo de Diretoria

Reunido de Diretoria

03.01.01.001

03.07.01.301

03.01.01.001

03.07.01.301

01.01.01.300

01.01.01.300

02.01.01.300

02.01.01.300

02.01.01.300

01.01.01.300

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

01.01.01.300

01.01.01.300

01.01.01.300

01.01.01.300

01.01.01.300

03.01.01.001

01.01.01.300

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

REUNIAO DE DIRETORIA

MANUTENCAO DE EVENTO
PROMOVIDO PELO CRF-PR

REUNIAO DE DIRETORIA

MANUTENCAO DE EVENTO
PROMOVIDO PELO CRF-PR

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

02/06/2025

02/06/2025

03/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

09/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

12/06/2025

13/06/2025

16/06/2025

17/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

30/06/2025

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

CURITIBA X LONDRINA X CURITIBA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

BANDEIRANTES X CURITIBA X
BANDEIRANTES

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

BANDEIRANTES X CURITIBA X
BANDEIRANTES

JANDAIA DO SUL X CURITIBA X
JANDAIA DO SUL

MARINGA X CURITIBA X MARINGA
APUCARANA X CURITIBA X

APUCARANA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO
APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

PONTA GROSSA X CURITIBA

UMUARAMA X CURITIBA X UMUARAMA

UMUARAMA X CURITIBA X UMUARAMA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

MARINGA X CURITIBA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO
APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

08/06/2025

11/06/2025

16/06/2025

12/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

25/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

07/07/2025

25/06/2025

29/06/2025

07/07/2025

21/07/2025

28/07/2025

07/07/2025

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PRINC DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PENHA

PENHA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

R$ 306,84
R$ 327,39
R$ 360,82
R$ 306,84
R$ 360,82
R$ 310,10
R$ 452,89
R$ 367,57
R$ 323,85
R$ 360,82
R$ 306,84
R$ 338,21
R$ 271,74
R$ 306,84
R$ 328,24
R$ 58,87
R$ 487,37
R$ 487,37
R$ 360,82
R$ 360,82
R$ 338,21
R$ 338,21
R$ 338,21
R$ 338,21

R$ 306,84

09/06/2025

12/06/2025

17/06/2025

13/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

27/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

09/07/2025

EM
BRANCO

30/06/2025

08/07/2025

22/07/2025

29/07/2025

08/07/2025

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PRINC DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PENHA

PENHA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

R$ 310,62 \/Igﬁ‘II'EA
R$ 327,21 \}gﬁTEA
R$ 360,85 \/Igﬁ‘II'EA
R$ 310,62 \}gﬁTEA
R$ 360,85 IDA E VOLTA
RS 366,95 \}gﬁTEA

R$ 740,94
R$ 785,51
R$ 866,00
R$ 740,94
R$ 866,00

R$ 812,46

R$ 455,77 IDA E VOLTA R$ 1.090,38

IDAE
R$ 375,95 VOLTA
R$ 329,78 IDA E VOLTA
IDAE
R$ 360,85 VOLTA
R$ 310,62 IDA E VOLTA
IDAE
R$ 276,62 VOLTA
R$ 343,09 DA E VOLTA
IDAE
R$ 310,62 VOLTA

R$ 327,39 DA E VOLTA

R$ 0,00 IDA

R$ 892,22
R$ 784,36
R$ 866,00
R$ 740,94
R$ 737,79
R$ 737,78
R$ 740,94
R$ 786,74

R$ 70,64

R$ 492,03 IDA E VOLTA R$ 1.155,69

R$ 492,03 IDA E VOLTA R$ 1.155,69

R$ 360,85 DA E VOLTA
R$ 0,00 IDA

R$ 343,09 DA E VOLTA

R$ 276,62 IDA E VOLTA

R$ 276,62 IDA E VOLTA

R$ 276,62 IDA E VOLTA

R$ 310,62 IDA E VOLTA

R$ 866,01
R$ 432,98
R$ 817,55
R$ 737,79
R$ 737,79
R$ 737,79

R$ 740,95



